



TJØRNEPARKENS BOTILBUD ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 35388761

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJØRNEPARKENS BOTILBUD ApS
Blindestræde 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35388761
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mads Olsen, formand
Rikke Horup Sørensen, næstformand
Torben Gaarskær
Agnete Dreier
Astrid Damgaard Ravnsbæk
Winnie Rask Hasle Hougaard

Direktion

Tor Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at etablere og drive botilbud efter servicelovens § 107 og § 108 for voksne og med forskellige diagnoser eller andre diagnosegrupper, der har gavn af tilbuddets systemiske og narrative metoder. Aktiviteterne finansieres ved salg af ydelser til kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (1.656) t.kr. sammenlignet med 2.497 t.kr. sidste år. Årets resultat er af ledelsen anset for utilfredsstillende. Forventningen til 2024 er et overskud da nødvendige økonomiske tiltag blev iværksat ultimo 2023, på trods af forventning om større lønstigninger som følge af stigende inflation. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 8.292 mod 10.203 sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.541.232	13.391.342
Personaleomkostninger	1	(15.961.122)	(10.716.590)
Af- og nedskrivninger		(93.165)	(177.063)
Driftsresultat		(2.513.055)	2.497.689
Andre finansielle indtægter	2	389.656	0
Andre finansielle omkostninger		284	0
Resultat før skat		(2.123.115)	2.497.689
Skat af årets resultat	3	466.421	(548.620)
Årets resultat		(1.656.694)	1.949.069
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Overført resultat		(2.156.694)	1.699.069
Resultatdisponering		(1.656.694)	1.949.069

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.929	86.609
Indretning af lejede lokaler		385.215	42.325
Materielle aktiver	4	555.144	128.934
Deposita		2.213.316	2.382.984
Finansielle aktiver	5	2.213.316	2.382.984
Anlægsaktiver		2.768.460	2.511.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.190.353	9.651.349
Udskudt skat		220.971	66.000
Andre tilgodehavender		435	4.287
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		311.450	0
Tilgodehavender		8.723.209	9.721.636
Likvide beholdninger		80.383	383.976
Omsætningsaktiver		8.803.592	10.105.612
Aktiver		11.572.052	12.617.530

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		7.636.391	9.793.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		8.296.391	10.203.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.527	129.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.679.762	1.535.333
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	561.620
Anden gæld		512.372	188.004
Kortfristede gældsforpligtelser		3.275.661	2.414.445
Gældsforpligtelser		3.275.661	2.414.445
Passiver		11.572.052	12.617.530
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	9.793.085	250.000	10.203.085
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(2.156.694)	500.000	(1.656.694)
Egenkapital ultimo	160.000	7.636.391	500.000	8.296.391

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	14.745.143	9.911.300
Pensioner	826.938	525.270
Andre omkostninger til social sikring	304.099	187.150
Andre personaleomkostninger	84.942	92.870
	15.961.122	10.716.590
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	20

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	389.656	0
	389.656	0

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	561.620
Ændring af udskudt skat	(154.971)	(13.000)
Refusion i sambeskatning	(311.450)	0
	(466.421)	548.620

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.679.097	110.417
Tilgange	154.400	364.973
Afgange	(302.092)	0
Kostpris ultimo	2.531.405	475.390
Af- og nedskrivninger primo	(2.592.488)	(68.092)
Årets afskrivninger	(71.080)	(22.083)
Tilbageførsel ved afgange	302.092	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.361.476)	(90.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.929	385.215

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	2.382.984
Tilgange	95.328
Afgange	(264.996)
Kostpris ultimo	2.213.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.213.316

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 11.223 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2024 til 2032.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
